

DODATEK č.1

ke Smlouvě o dílo č. 38/2015, číslo zhotovitele 1/15/055

uzavřené dle 3. srpna 2015 na stavbu

REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE – ULICE HRADNÍ, JESENICE

(„smlouva“)

mezi:

Město Jesenice

se sídlem: 27033 Jesenice, Mírové náměstí 368

jehož jménem jedná: Ing. Jan Polák, starosta

Zástupce ve věcech smluvních a technických: Ing. Roman Valuš

IČ: 00243825

DIČ: CZ00243825

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 190607857/0300

dále jen objednatel – na straně jedné

a

Froněk, spol. s r.o.

se sídlem: Rakovník, Zátíší 2488, PSČ 269 01

zastoupené: Ing. Kamil Hrbkem, prokuristou

IČ: 47534630

DIČ: 47534630CZ

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 158187039/0300

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Ing. Kamil Hrbek

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Kamil Hrbek

Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 15879.

dále jen zhotovitel – na straně druhé

5

1. Předmět dodatku

- 1.1. Předmětem dodatku je úprava rozsahu a ceny předmětu díla a termínu plnění.

2. Úprava předmětu díla

- 2.1. Předmět díla je na základě uzavřeného dodatku rozšířen o práce, které vyplynuly v průběhu provádění prací a zúžen o práce, jejichž neprovedení bylo dohodnuto v průběhu. Změny jsou specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je součástí dodatku.

- 2.1.1. Předmětem změnového rozpočtu jsou – úprava parkovacích stání ve větvi A před domy č.p. 335 a 336, vypuštění likvidace pařezu z důvodu nekácení lípy ve větvi A, provedení zpevněného vjezdu k domům č.p. 163 a 172. Nová cena za předmět díla bodu 4.1. smlouvy činí 9 825 354,0 Kč bez DPH, tj. snížení o 62 392,0 Kč bez DPH oproti ceně uvedené ve smlouvě v položkovém rozpočtu.

3. Čerpání rozpočtové rezervy

- 3.1. Vícepráce uvedené v čl. 2. tohoto dodatku budou hrazeny z rozpočtové rezervy 5 %, která byla součástí zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky „Rekonstrukce místní komunikace - ulice Hradní, Jesenice“ v souladu s čl. 5 smlouvy.

4. Změna doby plnění



- 4.1. Termín dokončení předmětu díla dle článku 3.1. se posouvá na 10. listopadu 2015.
- 4.2. Důvodem pro změnu termínu dokončení je kromě realizace víceprací skutečnost, že při budování kanalizační stoky byly objeveny staré sklepy, které museli prozkoumat archeologové a objednatel řešil likvidaci těchto sklepů zalitím směsí popílku. Tím bylo omezeno provádění díla podle původního předpokladu.

5. Závěrečná ustanovení


- 5.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
- 5.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
- 5.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Změnový rozpočet Rekonstrukce místní komunikace - ulice Hradní, Jesenice

V Jesenici dne 29. 10. 2015



Ing. Jan Polák, starosta
Město Jesenice
objednatel

V Rakovníku dne 29. října 2015



Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2458, CZ-267 01 Rakovník
www.froněk.cz / DIČ: CZ47504330
Ing. Kamil Hrbek, prokurista
Froněk, spol. s r.o.
zhotovitel

Změnový list - méněpráce

Zakázka	
Číslo zakázky	2917/15
Zakázka	Rekonstrukce místní komunikace ul.Hradní, Jesenice
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze	
Popis	
Komentář	

Firmy	
Typ Firmy	Froněk, spol. s r.o., Zátíší 2488, Rakovník 269 01

Uživatelé	
Význam (funkce)	Jméno



Změnový list - méněpráce

Zakázka:

Rekonstrukce místní komunikace ul.Hradní, Jesenice

Popis	Cena	Hmotnost
obj.101: Zpevněné plochy ul.Hradní - uznatelné náklady	- 63 058	- 28,4
001: Zemní práce	- 33 259	- 13,6
006: Úpravy povrchu	- 4 560	- 11,0
008: Trubní vedení	- 25 240	- 3,8
Celkem (bez DPH)	- 63 058	
DPH 21%	- 13 242	
DPH 21 % ze základny: -63 058	- 13 242	
Celkem (včetně DPH)	- 76 300	

Poř. Typ	Kód	Popis	Výměra bez		Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
			MJ	ztr.				
obj.101: Zpevněné plochy ul.Hradní - uznatelné náklady								
001: Zemní práce								
3.	SP	112201103	Odstanění pařezů D do 700 mm stávající strom větev A;-1	kus	-1,0	-1,0	950,00	- 950
15.	SP	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 odvodnění DN300mm z úrovně pláně pr.hl.2,8m; -16*2,8*1,1	m3	-49,28	-49,28	410,00	- 20 205
18.	SP	162201477	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 700 mm stávající strom větev A;-1	kus	-1,0	-1,0	170,00	- 170
20.	SP	162701105	uložení na deponii investora (včetně větví) Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-9,68	-9,68	87,00	- 842
21.	SP	171201211	výkop rýh;-149,28-39,6) zemina bude odvezena na skládku, kterou zajistí zhotovitel	t	-16,456	-16,456	80,00	- 1 316
22.	SP	174101101	přebytek výkopku;-9,68*1,7 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním rýh po stoce;-16*1,1*2,25	m3	-39,6	-39,6	80,00	- 3 168
23.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-7,2	-7,2	190,00	- 1 368
28.	H	58337370	stoka - obsyp ŠP ; -0,45*16 Štěrkopisek frakce 0-63 třída C	t	-13,608	-13,608	385,00	- 5 239
50.	SP	63712111	obsyp potrubí ; -7,2*1,8*1,05	m2	-60,0	-60,0	76,00	- 4 560
51.	SP	451573111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m3	-1,92	-1,92	779,00	- 1 496
66.	SP	871375221	dosypání kačírkem mezi obrubníkem a fasádou(podezdívkou) KÚ větvi A+B;-60	m	-16,0	-16,0	1 484,00	- 23 744
008: Trubní vedení			odvodnění vozovky- stoka;-16					
			komplet dodání trub včetně těsnění, montáž, včetně tvarovek odboček a pod.					

Změnový list - vícepráce

Zakázka	
Číslo zakázky	2917/15
Zakázka	Rekonstrukce místní komunikace, ul.Hradní - chodník a parkovací stání
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze	
Popis	
Komentář	

Firmy	
Typ Firmy	Froněk, spol. s r.o., Zátíší 2488, Rakovník 269 01

Uživatelé	
Význam (funkce)	Jméno



Změnový list - vícepráce

Zakázka:

Rekonstrukce místní komunikace, ul.Hradní - chodník a parkovací stání

Popis	Cena	Hmotnost
obj.103: Chodník a parkovací stání	49 985	28,4
001: Zemní práce	4 778	
005: Komunikace	21 269	26,2
009: Ostatní konstrukce a práce	23 938	2,2
Celkem (bez DPH)	49 985	
DPH 21%	10 497	
Celkem (včetně DPH)	60 482	

Poř. Typ	Kód	Popis	Výměra bez		Cena			
			MJ	ztr.				
		Jedn. cena						
obj.103: Chodník a parkovací stání								
001: Zemní práce								
116.	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	12,495	88,00	1 100	49 985
			vjezdy tl.35cm;35,7*0,35		12,495		4 778	
118.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	12,495	87,00	1 087	
			odkopávky;12,495 zemina bude odvezena na skládku, kterou zajistí zhotovitel		12,495			
119.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	21,242	80,00	1 699	
			přebytek výkopku;12,495*1,7		21,242			
120.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním chodník, parkovací pásy, vjezdy;35,7	m2	35,7	25,00	893	
					35,7			
127.	SP	564871111	Podklad ze štiřkordité ŠD tl 250 mm	m2	35,7	227,00	8 104	21 269
			vjezdy - větev A;35,7		35,7			
129.	H	59245300	Dlažba betonová se zámkem "Kost" případně "lčko" 20x16,5x8 cm přírodní, včetně půlek a krajových prvků	m2	36,771	159,00	5 847	
			vjezdy - větev A;35,7*1,03		36,771			
132.	SP	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	35,7	205,00	7 319	
			vjezdy - větev A;35,7		35,7			
134.	H	59217304	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	37,08	35,00	1 298	23 938
			lemování chodníku a vjezdů; 2*65*1,03		37,08			
136.	SP	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	18,0	220,00	3 960	
			lemování chodníku a vjezdů;65		65,0			
105.	SP	565166121	Asfaltový beton vsrta podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80	m2	20,0	292,00	5 840	
			vjezd, větev B		20,0			
109.	SP	577144141	Asfaltový beton vsrta obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl 50 mm š přes 3 m z	m2	20,0	235,00	4 700	
			vjezd, větev B		413,0			
104.	SP	564861111	Podklad ze štiřkordité ŠD tl 200 mm	m2	20,0	182,00	3 640	
			vjezd, větev B		413,0			
			Zřízení vjezdu z asfaltového recyklatu tl 100 mm	m2	30,0	150,00	4 500	
			vjezd, větev B					

Změnový list - měněpráce

Zakázka

Číslo zakázky	2917/15
Zakázka	Rekonstrukce místní komunikace, ul.Hradní - chodník a parkovací stání
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Froněk, spol. s r.o., Zátíší 2488, Rakovník 269 01
-----------	--

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Změnový list - méněpráce

Zakázka:

Rekonstrukce místní komunikace, ul.Hradní - chodník a parkovací stání

Popis	Cena	Hmotnost
obj.103: Chodník a parkovací stání	- 49 319	- 17,1
001: Zemní práce	- 2 844	
005: Komunikace	- 7 760	
009: Ostatní konstrukce a práce	- 38 715	
Celkem (bez DPH)	- 49 319	
DPH 21%	- 10 357	
Celkem (včetně DPH)	- 59 676	

Poř. Typ	Kód	Popis	Výměra bez		Cena
			MJ	ztr.	

obj.103: Chodník a parkovací stání - 49 319

001: Zemní práce - 2 844

116.	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	- 5,25	88,00	- 462
parkovací pásy prům.tl.50cm;-10,5*0,5							
118.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	- 5,25	87,00	- 457
odkopávky;-5,25 zemina bude odvezena na skládku, kterou zajistí zhotovitel							

119.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) přebytek výkopku;-5,25*1,7	t	- 8,925	80,00	- 714
------	----	-----------	---	---	---------	-------	-------

117.	SP	162301601	Vodorovné přemístění sypání z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m rozvoz stržené ornice v rámci staveniště;22,6*0,1	m3	- 2,26	70,00	- 158
------	----	-----------	---	----	--------	-------	-------

121.	SP	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 zelené pásy r;-22,6 použit ornici strženou ze stávajících zelených pásů - příčný přehoz	m2	- 22,6	35,00	- 791
------	----	-----------	---	----	--------	-------	-------

120.	SP	181101102	Úprava pláně v záfezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním chodník, parkovací pásy, vjezd;-10,5	m2	- 10,5	25,00	- 263
------	----	-----------	--	----	--------	-------	-------

005: Komunikace - 7 760

125.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm parkovací stání - větev A;-10,2	m2	- 15,75	136,00	- 2 142
parkovací pásy - rozšíření po obrubníky 30cm;0,3*18,5							

126.	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm parkovací stání - větev A;-10,2	m2	- 10,2	182,00	- 1 856
------	----	-----------	---	----	--------	--------	---------

129.	H	59245300	Dlažba betonová se zámkem "Kost" případně "lčko" 20x16,5x8 cm přírodní, včetně půlek a krajových prvků parkovací stání - větev A;-10,2*1,03	m2	- 10,506	159,00	- 1 670
------	---	----------	--	----	----------	--------	---------

132.	SP	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 parkovací stání - větev A;-10,2	m2	- 10,2	205,00	- 2 091
------	----	-----------	--	----	--------	--------	---------

009: Ostatní konstrukce a práce - 38 715

Výměra bez

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	ztr.	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	------	------------	------

135.	H	59217489 Obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm lemování parkovacích stání; -(20+33)*1,01 osadit nájezdový obrubník (dle pokynů investora	kus	- 18,685 - 18,685	99,00	- 1 850
137.	SP	917862111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého lemování parkovacích stání; -18,5	m	- 18,5	250,00	- 4 625
138.	SP	9359313a Odvodnění plastbetonovými žlaby pro zatížení C250 s roštem litinovým vnitřní š x hl 150x151 mm odvodnění vjezdů od úrovní vozovky; 4+4 komplet dodávka, včetně osazení, odtokové vpusti, přípojky, napojení a pod.	m	- 8,0 8,0	4 030,00	- 32 240